
Siegerliste 

Regio Ost in x,  
(08.04.2017 - 09.04.2017) 

Klasse: 411 Youth -11 Regio 

 Starter: 2 Pattern: 14 Datum: 08.04.2017 Preisgeld: 0,00 € 

Richter:  

 Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld 

 
1 301 Löbel, Emily    SMART CHARLS OF TIVIO   Löbel, Eva    68,5 0,00 € 
2 316 Lesch, Lia    ZIPS GOLDEN ROSE    Louisa Müller    60,5 0,00 € 



 

 

Siegerliste 

Regio Ost in x,  
(08.04.2017 - 09.04.2017) 

Klasse: 901 Youth - 13 BC 

 Starter: 1 Pattern: 5 Datum: 09.04.2017 Preisgeld: 0,00 € 

Richter:  

 Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld 

 
 1 303 Libuschewski, Tobias FRS TIBULLO Reichel-Grünewald, Heike 63,5 0,00 € 



Siegerliste 

Regio Ost in x,  
(08.04.2017 - 09.04.2017) 

Klasse: 902 Youth - 18 BC 

 Starter: 2 Pattern: 5 Datum: 09.04.2017 Preisgeld: 0,00 € 

Richter:  

 Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld 

 
1 303 Libuschewski, Tobias   FRS TIBULLO    Reichel-Grünewald, Heike   63,5 0,00 € 
2 305 Warschkow, Hannah   BMS COCOTARI   Warschkow, Hannah    58,0 0,00 € 
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Siegerliste 

Regio Ost in x,  
(08.04.2017 - 09.04.2017) 

Klasse: 903 Green Reiner BC 

 Starter: 5 Pattern: 8 Datum: 08.04.2017 Preisgeld: 104,84 € 

Richter:  

 Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld 

 
1 309 Burkhardt, Conny  CHICS BLOSSOM SON   Burkhardt, Conny   65,5  62,90 € 
2 304 Steidl, Maria   BARNEYS MISS ROYAL S  teidl, Maria    62,0  41,93 € 
3 325 Rusak, Karolina   BLUE EYED STARLIGHT   Rusak, Karolina    59,0  0,00 € 
- 305 Warschkow, Hannah  BMS COCOTARI    Warschkow, Hannah   0,0  0,00 € 
- 318 Argow, Kathleen  JACS GONNA REIN    Argow, Kathleen   0,0  0,00 € 
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Siegerliste 

Regio Ost in x,  
(08.04.2017 - 09.04.2017) 

Klasse: 904 Rookie BC 

 Starter: 7 Pattern: 6 Datum: 08.04.2017 Preisgeld: 121,84 € 

Richter:  

 Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld 

 
1 327 Schulz, Andreas   BRENNAS HICKORY   Schulz, Andreas    70,5 54,82 € 
2 302 Löbel, Eva    SMART CHARLS OF TIVIO  Löbel, Eva     69,5 42,64 € 
3 314 Lagerbauer, Sabine   OH WHOA WHIZ ME   Lagerbauer, Sabine    64,5 24,36 € 
4 308 Metzner, John    KH WHIZ MASTER   Metzner, John     64,0 0,00 € 
5 307 Fassbinder, Franziska   A REAL CHIC    Fassbinder, Franziska    63,5 0,00 € 
6 304 Steidl, Maria    BARNEYS MISS ROYAL  Steidl, Maria     63,0 0,00 € 
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7 312 Reichel, Peggy   JESSIE POLLY ANN   Reichel, Peggy    59,5 0,00 € 

 



Siegerliste 

Regio Ost in x,  
(08.04.2017 - 09.04.2017) 

Klasse: 422 Non Pro Level 1 Regio 

 Starter: 5 Pattern: 9 Datum: 09.04.2017 Preisgeld: 99,84 € 

Richter:  

 Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld 

 
1 308 Metzner, John    KH WHIZ MASTER    Metzner, John    65,5 59,90 € 
2 307 Fassbinder, Franziska   A REAL CHIC     Fassbinder, Franziska   65,0 39,93 € 
3 314 Lagerbauer, Sabine   OH WHOA WHIZ ME    Lagerbauer, Sabine   64,5 0,00 € 
4 304 Steidl, Maria    BARNEYS MISS ROYAL   Steidl, Maria    62,5 0,00 €   
5 312 Reichel, Peggy    JESSIE POLLY ANN    Reichel, Peggy    61,5 0,00 € 
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Siegerliste 

Regio Ost in x,  
(08.04.2017 - 09.04.2017) 

Klasse: 423 Non Pro Level 2 Regio 

 Starter: 4 Pattern: 9 Datum: 09.04.2017 Preisgeld: 92,34 € 

Richter:  

 Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld 

 
1 327 Schulz, Andreas   BRENNAS HICKORY   Schulz, Andreas    72,5 55,40 € 
2 302 Löbel, Eva    SMART CHARLS OF TIVIO  Löbel, Eva     66,0 36,93 € 
3 308 Metzner, John    KH WHIZ MASTER   Metzner, John     65,5 0,00 € 
4 315 Lagerbauer, Georg   SUN OF 25    Lagerbauer, Sabine    64,0 0,00 € 
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Siegerliste 

Regio Ost in x,  
(08.04.2017 - 09.04.2017) 

Klasse: 424 Open Level 1 Regio 

 Starter: 3 Pattern: 10 Datum: 09.04.2017 Preisgeld: 84,84 € 

Richter:  

 Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld 

 
1 308 Metzner, John    KH WHIZ MASTER   Metzner, John     67,5 50,90 € 
2 328 Schröder, Kay    RH CHIC JOSIE ON TOP  Hammer, Ramona    63,5 33,93 € 
3 302 Löbel, Eva    SMART CHARLS OF TIVIO  Löbel, Eva     0,0 0,00 € 
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Siegerliste 

Regio Ost in x,  
(08.04.2017 - 09.04.2017) 

Klasse: 425 Open Level 2 Regio 

 Starter: 4 Pattern: 10 Datum: 09.04.2017 Preisgeld: 92,34 € 

Richter:  

 Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld 

 
1 327 Schulz, Andreas   BRENNAS HICKORY   Schulz, Andreas    69,0 55,40 € 
2 308 Metzner, John    KH WHIZ MASTER   Metzner, John     67,5 36,93 € 
3 321 Opitz, René    JUST A LITTLE SPAT   Opitz, René     66,5 0,00 € 
4 324 Gessinger, Isabelle   A PAINTED SMART DELTA  Gessinger, Isabelle    64,0 0,00 € 

http://www.tcpdf.org/


1 
Powered by TC PDF ( www.tcpdf.org) 

Siegerliste 

Regio Ost in x,  
(08.04.2017 - 09.04.2017) 

Klasse: 417 Jackpot Open Regio 

 Starter: 12 Pattern: 3 Datum: 09.04.2017 Preisgeld: 222,40 € 

Richter:  

 Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld 

 
1 327 Schulz, Andreas   BRENNAS HICKORY   Schulz, Andreas   70,5  88,96 € 
2 302 Löbel, Eva    SMART CHARLS OF TIVIO  Löbel, Eva    67,5  66,72 € 
3 319 Trefflich, Karsten   JACS GONNA REIN   Argow, Kathleen   65,5  44,48 € 
4 314 Lagerbauer, Sabine   OH WHOA WHIZ ME   Lagerbauer, Sabine   64,5  11,12 € 

 4            310     Lik, Thomas                                            CHICS BLOSSOM SON                         Burkhardt, Conny                                   64,5                   11,12 € 
6 306 Lik, Thomas    CHARLEYS BUENO CHEX  Libuschewski, Tobias   63,5  0,00 € 
7 317 Molitor, Nils    WALLA WALLA SHINE   Molitor, Nils    63,0  0,00 € 
8 324 Gessinger, Isabelle   A PAINTED SMART DELTA  Gessinger, Isabelle   62,5  0,00 € 
9 300 Laue, Erik    FLASH MY GUNS   Laue, Erik    59,0  0,00 € 
10 322 Lik, Thomas    DD POINT CHEX   Lik, Thomas    56,5  0,00 € 
11 328 Schröder, Kay    RH CHIC JOSIE ON TOP  Hammer, Ramona   0,0  0,00 € 

 11 305 Warschkow, Hannah BMS COCOTARI Warschkow, Hannah 0,0 0,00 € 
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Siegerliste 

Regio Ost in x,  
(08.04.2017 - 09.04.2017) 

Klasse: 415 SBH (4-6jährige) Regio 

 Starter: 8 Pattern: 5 Datum: 08.04.2017 Preisgeld: 130,34 € 

Richter:  

 Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld 

 
1 321 Opitz, René    JUST A LITTLE SPAT   Opitz, René     68,0 58,65 € 
2 310 Lik, Thomas    CHICS BLOSSOM SON  Burkhardt, Conny    67,0 45,61 € 
3 319 Trefflich, Karsten   JACS GONNA REIN   Argow, Kathleen    63,0 26,06 € 
4 306 Lik, Thomas    CHARLEYS BUENO CHEX  Libuschewski, Tobias    61,5 0,00 € 
5 317 Molitor, Nils    WALLA WALLA SHINE   Molitor, Nils     59,5 0,00 € 
6 322 Lik, Thomas    DD POINT CHEX   Lik, Thomas     59,0 0,00 € 
7 300 Laue, Erik    FLASH MY GUNS   Laue, Erik     58,0 0,00 € 
8 326 Schmidt, Holger   CM CDS REMIDOC   Schmidt, Holger    56,0 0,00 € 
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